
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i  Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 61 545 450,36 zł, w tym: dochody bieżące 57 442 396,72 zł, 

dochody majątkowe 4 103 053,64 zł; 

2) wydatki 64 671 946,86zł, w tym: wydatki bieżące 51 620 880,14 zł, 

wydatki majątkowe 13 051 066,72 zł. 

§ 3. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 1



 

 

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok – Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 05 lutego 2020r 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 989 817,75 0,00 73,00 989 890,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 749,75 0,00 0,00 182 749,75 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 73,00 73,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 73,00 73,00 

bieżące raze
m: 

57 442 323,72 0,00 73,00 57 442 396,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

329 620,90 0,00 0,00 329 620,90 

majątkowe 

majątkowe raze
m: 

4 103 053,64 0,00 0,00 4 103 053,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

Ogółem: 61 545 377,36 0,00 73,00 61 545 450,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 939 820,90 0,00 0,00 2 939 820,90 

 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych na 2020 rok - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 05 lutego 2020r 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 964 933,18 4 964 933,18 4 792 909,69 3 895 506,00 897 403,69 12 523,49 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 964 933,18 4 964 933,18 4 792 909,69 3 895 506,00 897 403,69 12 523,49 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 229 409,75 229 409,75 229 109,75 213 709,00 15 400,75 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 409,75 229 409,75 229 109,75 213 709,00 15 400,75 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 671 652,02 18 671 652,02 17 703 353,85 15 159 377,00 2 543 976,85 0,00 643 565,00 324 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 654,93 -54 654,93 -4 640,00 -4 500,00 -140,00 0,00 0,00 -50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 654,93 54 654,93 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 671 652,02 18 671 652,02 17 703 353,85 15 159 517,00 2 543 836,85 0,00 643 565,00 324 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 693 840,30 13 693 840,30 13 209 366,30 11 760 319,00 1 449 047,30 0,00 484 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 689 340,30 13 689 340,30 13 204 866,30 11 755 819,00 1 449 047,30 0,00 484 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 698 096,00 698 096,00 698 096,00 698 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 596,00 693 596,00 693 596,00 693 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 796 823,00 796 823,00 764 141,00 682 038,00 82 103,00 0,00 32 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 223,00 797 223,00 764 541,00 682 438,00 82 103,00 0,00 32 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe przed zmianą 35 212,00 35 212,00 35 212,00 35 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 3



wynagrodzenie roczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 612,00 35 612,00 35 612,00 35 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 441 229,55 441 229,55 440 429,55 108 911,00 331 518,55 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 229,55 441 229,55 440 429,55 109 051,00 331 378,55 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 4



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 240,00 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 860,00 55 860,00 55 860,00 0,00 55 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 25 771,00 25 771,00 24 445,00 22 920,00 1 525,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 171,00 27 171,00 25 845,00 24 320,00 1 525,00 0,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 322,00 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 715 790,00 715 790,00 684 139,00 631 456,00 52 683,00 0,00 31 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 490,00 718 490,00 686 839,00 634 156,00 52 683,00 0,00 31 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 39 973,00 39 973,00 39 973,00 39 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 673,00 42 673,00 42 673,00 42 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 352 855,17 352 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 324 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 014,93 -50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 014,93 50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 855,17 352 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 324 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4111 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 216,46 1 216,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805,74 -805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -805,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410,72 410,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

przed zmianą 186,07 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127,35 -127,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 5



Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58,72 58,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4171 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 084,50 7 084,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 084,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 676,50 -4 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 084,44 30 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 084,44 -18 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 084,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 6



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4221 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4241 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 15 530,41 15 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 530,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 874,49 46 874,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 874,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 404,90 62 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 452,26 5 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 452,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,80 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 475,06 5 475,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4421 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 258 005,67 258 005,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 005,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 320,90 -26 320,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 320,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 684,77 231 684,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 684,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 173,36 7 173,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 173,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,64 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 291,00 7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 665 757,75 2 665 757,75 1 596 506,00 969 858,00 626 648,00 13 000,00 873 502,00 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 1,46 0,00 1,46 0,00 71,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 830,75 2 665 830,75 1 596 507,46 969 858,00 626 649,46 13 000,00 873 573,54 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 1,46 0,00 1,46 0,00 71,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 073,00 100 073,00 1,46 0,00 1,46 0,00 100 071,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,54 71,54 0,00 0,00 0,00 0,00 71,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 071,54 100 071,54 0,00 0,00 0,00 0,00 100 071,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,46 1,46 1,46 0,00 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,46 1,46 1,46 0,00 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina przed zmianą 15 787 475,00 15 787 475,00 1 064 537,50 803 618,00 260 919,50 0,00 14 722 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 787 475,00 15 787 475,00 1 064 537,50 803 618,00 260 919,50 0,00 14 722 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85505 

 Tworzenie i 

funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 459 899,00 459 899,00 458 689,00 306 720,00 151 969,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 899,00 459 899,00 458 689,00 306 720,00 151 969,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 242 344,00 242 344,00 242 344,00 242 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 994,00 241 994,00 241 994,00 241 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 13 447,00 13 447,00 13 447,00 13 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 797,00 13 797,00 13 797,00 13 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 440 840,47 3 168 223,11 3 160 753,11 76 953,00 3 083 800,11 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 272 617,36 272 617,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 0,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 440 840,47 3 168 223,11 3 160 753,11 76 953,00 3 083 800,11 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 272 617,36 272 617,36 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 284,00 2 284,00 2 284,00 0,00 2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 906 252,22 663 634,86 663 634,86 0,00 663 634,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 617,36 242 617,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 0,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 968,22 661 350,86 661 350,86 0,00 661 350,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 617,36 242 617,36 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 284,00 -2 284,00 -2 284,00 0,00 -2 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 716,00 82 716,00 82 716,00 0,00 82 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 671 873,86 51 620 807,14 32 587 321,25 21 925 058,00 10 662 263,25 1 383 019,49 16 510 027,50 620 438,90 0,00 520 000,00 13 051 066,72 13 051 066,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 488,93 -57 488,93 -7 474,00 -4 850,00 -2 624,00 0,00 0,00 -50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 561,93 57 561,93 7 475,46 4 990,00 2 485,46 0,00 71,54 50 014,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 671 946,86 51 620 880,14 32 587 322,71 21 925 198,00 10 662 124,71 1 383 019,49 16 510 099,04 620 438,90 0,00 520 000,00 13 051 066,72 13 051 066,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 8



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 7/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 05 lutego 2020r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 280,00 73,00 10 353,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 73,00 73,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 73,00 73,00 

Razem: 15 249 562,00 73,00 15 249 635,00 

 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 9



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Nr 7/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 05 lutego 2020r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 280,00 73,00 10 353,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 73,00 73,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 71,54 71,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,46 1,46 

Razem: 15 249 562,00 73,00 15 249 635,00 

 

Id: 9797C685-D481-4ED5-895C-4D48A432DE49. Podpisany Strona 10


		2020-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




